
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-011509-a

Найменування замовника: Управління освіти Солом'янської районної в місті
Києві державної адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37485490

Місцезнаходження замовника: 03087, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Пітерська будинок 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Самойленко Євгенія Юріівна, 380442423706,
solomruo2423706@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «ДК 021-2015 код 45330000-9 Водопровідні та
санітарно-технічні роботи (технічне обслуговування
мереж центрального опалення, холодного
водопостачання, гарячого водопостачання та
каналізації)»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45330000-9: Водопровідні та санітарно-
технічні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«ДК 021-2015 код
45330000-9
Водопровідні та
санітарно-технічні
роботи (технічне
обслуговування мереж
центрального опалення,
холодного
водопостачання,
гарячого
водопостачання та
каналізації)»

ДК 021:2015:
45330000-9 —
Водопровідні та
санітарно-технічні
роботи

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ
4.1. Оплата проводиться згідно
затвердженого кошторису на підставі
акту виконаних послуг. 4.2. В випадку
затримки оплати замовлення
Замовником, як бюджетної державної
установи (відсутність коштів на
розрахунковому рахунку), Замовник
зобов'язується провести оплату
виконаних Виконавцем послуг на
протязі 30 днів з дня надходження
коштів на рахунок Замовника. 4.3. У
разі, якщо закупівлю не буде
профінансовано у повному обсязі,
Замовник залишає за собою право
скоригувати перелік на обсяги
послуг, що надаються в
односторонньому порядку.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 276 565,89 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

31 382,83 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

188 296,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції надає забезпечення
тендерної пропозиції. Документ, що підтверджує внесення забезпечення
тендерної пропозиції, має бути поданий у вигляді оформленої електронної
банківської гарантії . Сума тендерного забезпечення 188 296,00 грн. (сто
вісімдесят вісім тисяч двісті дев’яносто шість грн. 00 коп). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції повинен відповідати строку дії
тендерної пропозиції. Реквізити розрахункового рахунку Замовника для
оформлення банківської гарантії: 03087, м. Київ, вул. Лондонська, 12 р/р:
UA228201720355159005000077847 ДКС України у м. Києві, КОД 37485490
Замовник: Управління освіти Солом’янської районної в місті Києві
державної адміністрації Адреса: вулиця Лондонська,12, м. Київ При
внесенні учасником забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії учасник завантажує в електронну
систему закупівель електронну банківську гарантію, захищену
електронним підписом відповідальних осіб банку (з датою завантаження
до завершення періоду прийому пропозицій). Електронна банківська
гарантія завантажується в електронну систему закупівель, безпосередньо
Учасником через електронний майданчик. Документ підписаний
електронним підписом та печаткою є оригінальним документом
(накладання підпису на PDF-файл можливе без фізичного підпису і
печатки). При внесенні Учасником забезпечення тендерної пропозиції у
формі електронної банківської гарантії Учасник завантажує в електронну
систему закупівель електронну банківську гарантію, захищену електронно
– цифровим підписом відповідальних осіб банку (з датою завантаження до
завершення періоду прийому пропозицій), а також скановані копії
оригіналів банківської ліцензії, видану НБУ та довіреності на право
підпису відповідальних осіб банку, захищені електронно – цифровим
підписом відповідальних осіб банку. Електронна банківська гарантія
завантажується в електронну систему закупівель безпосередньо
Учасником через електронний майданчик окремим PDF – файлом, чи PDF
– файлом в ZIP (RAR) – файлі з ключами до електронного підпису (P7S
формату) Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення тендерної
пропозиції, здійснюються за рахунок коштів Учасника. Тендерні
пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням тендерної пропозиції
або забезпечення тендерної пропозиції оформлені не у відповідності з
умовами тендерної документації, відхиляються Замовником. Забезпечення
тендерної пропозиції не повертається у разі: 1) відкликання тендерної
пропозиції учасником після закінчення строку її подання, але до того, як
сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2)
не підписання договору про закупівлю учасником, який став переможцем
тендеру; 3) ненадання переможцем процедури закупівлі (крім
переговорної процедури закупівлі) у строк, визначений частиною шостою
статті 17 цього Закону, документів, що підтверджують відсутність підстав,
установлених статтею 17 цього Закону; 4) ненадання переможцем
процедури закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі) закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання
такого забезпечення передбачено тендерною документацією/оголошенням
про проведення спрощеної Забезпечення тендерної пропозиції
повертається учаснику в разі: 1) закінчення строку дії тендерної
пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній
документації/оголошенні про проведення спрощеної закупівлі; 2)
укладення договору про закупівлю з учасником, який став переможцем
процедури закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі) закупівлі; 3)
відкликання тендерної пропозиції до закінчення строку її подання; 4)
закінчення тендеру в разі неукладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції. 5. За зверненням учасника,
яким було надано забезпечення тендерної пропозиції, замовник
повідомляє установу, що видала такому учаснику гарантію, про настання
підстави для повернення забезпечення тендерної пропозиції протягом
п’яти днів з дня настання однієї з підстав, визначених частиною четвертою
статті 25 Закону. 6. Кошти, що надійшли як забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції, якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених цим Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а в разі здійснення закупівлі замовниками не за бюджетні кошти
- перераховуються на рахунок таких замовників.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

188296 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


